
 

 

 

Wąbrzeźno, dnia 02.08.2023 r. 

WI.ZP.271.13.2023 

Zamawiający: 

Gmina Ryńsk 

ul. Mickiewicza 21 

87-200 Wąbrzeźno 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dodatkowych dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Urządzenie Centrum Rekreacji w Jarantowicach. 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 02.08.2023 r. o godz. 905. 

W postępowaniu została złożona następujące oferta dodatkowa: 
 

Lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty 
(zł) 

1. 
BAYDO Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 lok. 10 
85-129 Bydgoszcz 

281.669,99 

 
 
 

Wójt Gminy Ryńsk 

/-/ 

Władysław Łukasik 

 

 

 


